

## Kleine Heide 14 31515 Wunstorf

Tel: 05031 - 97 20 30 Fax: 05031 - 97 20 31 Email: schule@gs-luthe.de

Stand: 31.08.2022

## Grundschule Luthe

Grundschule Luthe Kleine Heide 14 31515 Wunstorf

## **Choranmeldung**

Ihr Kind kann sich für den Chor anmelden und ab **sofort** finden die wöchentlichen Proben statt.

Falls Ihr Kind sich nicht sicher ist, kann es einmal bei der Probe mitsingen.



Leitung: Herr A. Drude in Zusammenarbeit mit dem Förderverein der

Grundschule Luthe.

Der Chor findet **mittwochs** in der

5. Stunde (Spatzenchor für Kinder der 2. Klassen) und in der

6. Stunde (Storchenchor für Kinder der 3. Klassen) statt.

Kostenbeitrag: derzeit € 18,00 pro Halbjahr

Kündigung: Eine schriftliche Kündigung ist nur zum Schulhalbjahr bzw.

Schuljahresende möglich. Für die Grundschüler endet die

Mitgliedschaft automatisch mit dem Schulwechsel.

Mit besten Grüßen

H. Pätzold, Schulleitung

Anmeldung mit Lastschriftverfahren: (bitte möglichst zügig zurück)
Hiermit melde ich mein Kind Klasse Klasse
zur Teilnahme an der Musik-AG "Chor" verbindlich für die gesamte Grundschulzeit an.
Den Beitrag für ein Halbjahr in Höhe von € 18,00 wird per Lastschriftverfahren auf das Konto des Fördervereins der Grundschule Luthe bei der Stadtsparkasse Wunstorf IBAN: DE38 2515 2490 0000 3857 32; BIC: NOLADE21WST abgebucht.
LASTSCHRIFTVERFAHREN
Ich willige ein, dass der Förderverein der Grundschule Luthe die genannten Daten zum Zweck der
Verwaltung der Musik-AG "Chor" zum Einzug des Chorbeitrags, für die Grundschule Luthe, aufnimmt.
Meine im Rahmen der vorstehend genannten Zwecke erhobenen persönlichen Daten werden unter
Beachtung der Datenschutzgrundverordnung (DSVGO) erhoben, verarbeitet, genutzt und
übermittelt. Mein Einverständnis kann ich jederzeit mit Wirkung für die Zukunft widerrufen.
Meine Widerrufserklärung werde ich richten an:
Förderverein der Grundschule Luthe e. V., Kleine Heide 14, 31515 Wunstorf. Hiermit ermächtige ich den Förderverein der Grundschule Luthe e. V.
(Gläubiger-Identifikationsnummer DE 07 ZZZ 00000 493379) den oben genannten Betrag
bei Fälligkeit zu Lasten meines Girokontos per SEPA-Lastschriftverfahren einzuziehen:
Kontoinhaber
IBAN

Ort, Datum, Unterschrift